Tovar do úplného zaplatenia je majetkom Firmy Košík· siete s.r.o. Faktúra slúžia zároveň ako dodací list. 

Vystavil: Groszmannova 

Prevzal: 
Dňa: 

DPH 20 % 

Celkom 

SunSof\ © 2017 

Základ 
910.93 

910.93 

( Celkom k úhrade : 

DPH 
182.19 

182.19 

Spolu 
1 093.12 

1 093.12 

1 093.12 EUR  ) 

Slovom : jedentisícdeväťdesiattri + 0.12 

Pečiatka a podpis